
POZVÁNKYwww.sipky.org 15

Šipkový klub Ložisková Mafie Pšov pořádá 9. celoroční turnaj jednotlivců

Pšov, hospůdka
každý pátek od 4. 9. 2009 do 30. 7. 2010

vždy od 20.00 hodin
BEZ STARTOVNÉHO!

Hra 301 Double Out na dva vítězné legy

CENY - hodnotné, nové se záručním listem:
1. místo: Chladnička s mrazákem + pohár
2. místo: Motorová kosa (benzín) + pohár

3. místo: GPS navigace + pohár
4. místo: Rybářský prut s navijákem; 5. místo: DVD přehrávač

6. místo: El. strojek na vlasy; 7. místo: Radiobudík
8. místo: Nástěnné hodiny; 9. místo: Autokosmetiky SONAX Extreme

10. místo: Klasický batoh; 11. místo: Halogenová baterka
12. místo: Orientační světlo

První čtyři nejlepší hráčky:
1. cena: Sada hrnců Tescoma + pohár

2. cena: Kuchyňský robot + pohár
3. cena: Povlečení na postel pro 2 osoby + pohár

4. cena: 6 kg pracího prášku + plaketa

DÁLE:
CENA pro nejčastějšího šipkaře: Horské kolo

CENA za každé hozené 180 Bingo: Láhev červeného vína
CENA za každé zavření Bullem: láhev Plzeňské 12

Vyhodnocení jednotlivých turnajů :
1. místo = JEDEN velký panák (dle výběru)

Každý turnaj se bude hrát na třech hracích automatech. 
Zváni jsou nejen profesionální šipkaři, ale i šipkaři amatéři!

Bližší informace na 
www.loziskovamafie.wgz.cz nebo na tel. 777 984 219

II. ročník SFINX CUP

Brno, herna bar Sfinx
každý pátek od 2. října 2009 v 19.00 hodin

hrát budeme 46 turnajů (cca 11 měsíců)
Na odměnách rozdělíme 150.000 Kč!

PRAVIDLA:
Hrajeme každý pátek (kromě 25. 12. 2009 a 1. 1. 2010)

Prezence: 18.30 - 19.00 hodin
Startovné: 80 Kč, hra: 501 D.O. 2 x K.O.

Jeden pátek v měsíci dvojnásobné body a Fun Games.
Každý 10. turnaj trojnásobné body.

Pro oddechnutí a změnu máme pro Vás Fun Games, na výběr bude:
Cricket, Cricket Crazy Master, High Score (3 VL na pravé straně),

501 D. In - M. Out, Losované dvojice 501 D.O., Cricket Cut Throut,
Roulete (3 VL na pravé straně), Shanghai (3 VL na pravé straně),

501 D. In - D. Out, Low Score (3 VL na pravé straně), 
Losované dvojice Cricket - na jeden display

Podmínkou účasti na finálovém turnaji je odehraných minimálně
30 turnajů z toho 3 Fun Games

ODMĚNY:
- za umístění v žebříčku za všech 46 turnajů.

- za nejvíce hozených BING, BULLŮ a samozřejmě za nejvyšší
zavřené číslo, ale to vše znáte z I. ročníku turnaje.

- novinkou je odměna za zavření na nejmenší počet šipek. 
- pro toho kdo zavře 9. šipkou vypisujeme odměnu 10.000 Kč.  

- odměníme i 100% účast

www.hernasfinx.webnode.cz
tel. 776 661 676 nebo 736 636 931 - Veronika Babiaková

nebo na adrese: Herna Bar SFINX Hrnčířská 6 Brno 602 00

Sponzoři:
KAREL DOKOUPIL, Trimetal Brno s.r.o., 

DIOS Trading, Plzeňský Prazdroj

KALAŠSKÁ ŠIPKA

Hořovice, restaurace U Nádraží
každou středu od září v 19.00 hodin 

Startovné 60 Kč, Hra : začínající hráči 301 DO + Lig. hráči 501 DO

Věcné ceny do 6. místa + nejlepší žena + nejlepší amatér
Cena za každé Bingo

Martin Hruška: tel. 777 121 801, 
martin.hruska@seznam.cz

Hradec Králové, U Ježůvky
(Pospíšilova 281, Hradec Králové)

sobota 5. prosince 2009
Mikulášský turnaj pro děti

prezentace 13:00 - 13:30, začátek turnaje je v 13:30 hodin
startovné 0 Kč

ceny - sladké odměny pro každé dítě
během odpoledne přijde i Mikuláš s čertem

turnaj je konán za přispění Magistrátu města Hradce Králové a MF Sedmička

Mikulášský turnaj pro dospělé
začátek turnaje je v 18:30 hodin

startovné 50 Kč
ceny - sladké i slané odměny pro každého

turnaj započítán již do nového žebříčku HK 2010

Info: www.ujezuvky.banda.cz, tel: 775 127 294

Severka herna a šipkařský klub Severní Vitr pořádají 2. ročník

ČERTOVSKÉHO HÁZENÍ

Hradec Králové, herna Severka
neděle 6. prosince 2009

Prezentace: 11:00 - 11:30 hodin, startovné: 50 Kč
Hra: 501 DO, turnaj jednotlivců (v případě zájmu i dvojic)

Odměny: poháry a opravdu věcné ceny
Turnaj započítáván do žebříčku KHK

Sdružení TOMI DART Hradec Králové, Omnirecord T.O.C s r.o.,
majitel restaurace U Dvora, personál restaurace Na Rozcestí v Třebši

za sponzorského přispění firmy Pekařství a koloniál Janoušek
pořádají tradiční

VÁNOČNÍ TURNAJ DVOJIC A JEDNOTLIVCŮ

Hradec Králové - Třebeš, hospoda Na Rozcestí
sobota 19. prosince 2009

Přihlášky: dvojice 10.00 - 10.30 hodin, začátek v 10.45 hodin
jednotlivci 13.00 - 13.30 hodin, začátek ve 13.45 hodin

Startovné do turnaje dvojic je 140 Kč za dvojici,
startovné do turnaje jednotlivců je 70 Kč, kredity se vhazují

Hra: 301 (501) DO - dle počtu hráčů

V obou turnajích budou připraveny poháry pro vítěze, tradičně vánoční
kapři pro první tři v pořadí a pro další tři v pořadí věcné ceny. 

Dále bude losováno šest cen, včetně živých kaprů.

Oba turnaje se započítávají do královéhradeckého žebříčku!

VÁNOČNÍ TURNAJ DVOJIC

Jičín, pivnice U Našich
sobota 19. prosince 2009

Prezentace: 10:00 - 11:00 hodin, začátek: 11:11 hodin
Hra: 501 D.O., dvojité K.O., startovné: 200 Kč za dvojici

Ceny: 1. místo: poháry + 1000 Kč, 2.: poháry+ 500 Kč, 3.: poháry

Za účasti osmi žen = soutěž v jednotlivcích
Startovné: 100 Kč

Ceny: 1. místo: Pohár, 2. místo: Pohár, 3. místo: Pohár

Soutěž o nejhezčí masku turnaje!!!!
Občerstvení je zajištěno - samé prasečinky :-))

Prasečinky pro hráče zdarma :-)

Rezervace a info na tel. čísle: 605 191 896

Šipkaři OZZKY ze Starého Mlýna pořádají

Vánoční turnaj pro hráče 3. a 4. ligy a neregistrované

Chrudim, Starý Mlýn
(Chrudim, Čs. partyzánů 4)

sobota 26. prosince 2009
Prezentace: od 12:00 hodin, startovné za jednotlivce: 80 Kč

Hra: 301 Master Out, kredity se vhazují

Poháry, pohár pto nejlepší ženu, ostatní drobné dárečky.

TOMBOLA: Každý účastník přinese drobnost do tomboly.

Další výhody pro ty, kteří se přihlásí do 15. 12. 2009 na adresy:
eva.holasova@seznam.cz (728 057 862)

zuzzy.voberova@seznam.cz (602 393 595)

Zvoníci ŠMH  Krásné pořádají

jubilejní X. ročník Vánočního turnaje dvojic

Krásné, hospůdka Pod Věží
neděle 27. prosince 2009

Začátek: 13.00 hodin, startovné: 180 Kč za dvojici, kredity se vhazují
Hra: 301 DO - dvojité KO

Pro vítěze jsou připraveny poháry, věcné ceny a putovní pohár 
a ceny za bingo. 

Lahodné občerstvení samozřejmostí.

Šipkový klub ZÁKLADNA LUŽE pořádá

VÁNOČNÍ TURNAJ jednotlivců a dvojic

Luže, Staročeská hospoda
(Luže okr. Chrudim, náměstí plk. Koukala)

neděle 27. prosince 2009
Prezentace jednotlivců: 11:00 hodin, začátek hry 12:00 hodin

Prezentace dvojic: 15:00 hodin, začátek hry 16:00 hodin
Startovné: jednotlivci 80 Kč, dvojice 150 Kč, hra: 301 DO - 2x KO

Ceny: 
Jednotlivci 1. - 6. místo: poháry + ceny + pohár pro nejlepší ženu
Dvojice 1. - 3. místo: poháry + ceny + vánoční nadílka v podobě

losovaných cen
Turnaj jednotlivců i dvojic bude započítán do krajského

i celostátního žebříčku UŠO. 

Info: tel. 739 636 096

ŠK U JEŽŮVKY A TIPSPORT vás zvou na 2. kolo
TIPSPORT DARTS CUP DVOJIC

Hradec Králové, U Ježůvky
(Pospíšilova 281, Hradec Králové)

sobota 9. ledna 2010
Prezentace: 14:00 - 14:30 hodin, začátek 14:30 hodin

Hrací systém: pavouk 501 DO, double KO DVOJIC BEZ OMEZENÍ 
Startovné: 100 Kč za dvojici

Ceny: 
věcné ceny pro první čtyři dvojice od sponzorů turnaje, kterými jsou

Tipsport a.s., Rebel, Pilsner Urguell, ŠK Ježůvka

INFO: 
Tipsport Darts Cup se skládá z pěti turnajů

Další termíny:
3. kolo 13. 2. 2010; 4. kolo 13. 3. 2010; 5. kolo 10. 4. 2010

Jednotlivé turnaje mají věcné ceny, které se předávají dvojicím 
ihned po skončení turnaje.

Pořadí dvojic z jednotlivých turnajů je bodováno a po 5. kole 
vzejde vítězná dvojice, která obdrží fin.prémii 5.000 Kč. 

Přihlášky: ujezuvky@seznam.cz nebo tel 775 127 294

TJ Sparta Úpice oddíl šipky za podpory Města Úpice 
a ve spolupráci s šipkovým klubem Zifčák Úpice pořádají

3. ROČNÍK TURNAJE V SÁLOVÉ KOPANÉ
ZIFČÁK SPARTA CUP 2010

Úpice, tělocvična ZŠ Bří Čapků
sobota 9. ledna 2010

Turnaje se mohou zúčastnit družstva složená 
z amatérských fotbalistů a registrovaných šipkařů. 

NUTNÉ PODAT PŘEDBĚŽNOU PŘIHLÁŠKU DO
20. prosince!

Info: www.navrchol.cz/sparta nebo 603 104 220

POZVÁNKY NA TURNAJE

Více pozvánek a bližší informace hledejte na

www.sipky.org
Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):

Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,

tel. 499 814 514, 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Za Školou 178, 541 01 Trutnov,
IČ 69154431, tel. 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org

Uzávěrka tohoto čísla 18. 11. 2009, uzávěrka příštího čísla 6. 1. 2010


